Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 324/2023
Modalidade: Pregão
Edital nº: 225/2023
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  ESPECIALIZADAS  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  ESCOLAR,  PARA
ATENDER  OS  ALUNOS  DA  REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  DO
MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO/MG.

A Prefeitura Municipal de Patrocínio torna público que no  dia 1º de abril de
2024 às 09:00 horas, no Auditório Geraldo Campos, situado  na Avenida João
Alves do Nascimento, nº 1.452 na cidade de Patrocínio/MG, serão recebidas e
abertas a documentação referente ao processo acima especificado.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, no e-mail:  licitacao@patrocinio.mg.gov.br e no site
https://portal.patrocinio.mg.gov.br/pmp/index.php/publicacoes/licitacao-
processos-licitatorios .

Patrocínio-MG, 08 de março de 2024.

Lúcia de Fátima Lacerda
Pregoeira

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br/